
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月29日　　午前09時00分 都市整備部土木課

下排水路改良工事（特定防衛施設周辺整備事業　前田川）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 平成30年12月 6日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \2,884,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝2         \2,880,000                   落札

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信3         \2,900,000                   

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         \2,890,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝

行橋市大字稲童２７００番地１

（２）落札額 （税抜）         \2,880,000

（税込）         \3,110,400 うち消費税相当額           \230,400

（３）予定価格 （税抜）         \2,912,000

（税込）         \3,144,960 うち消費税相当額           \232,960

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,543,000

（税込）         \2,746,440 うち消費税相当額           \203,440



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月29日　　午前09時30分 産業振興部農林水産課

防衛省特定防衛施設周辺整備事業　大塚井堰改修工事（下部工）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 平成30年12月 6日　から　平成31年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \8,000,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝2         \8,100,000                   

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信3         \7,270,000                   無効

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         \7,400,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5         \7,280,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆

行橋市大字稲童６２８番地

（２）落札額 （税抜）         \7,280,000

（税込）         \7,862,400 うち消費税相当額           \582,400

（３）予定価格 （税抜）         \8,110,000

（税込）         \8,758,800 うち消費税相当額           \648,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,280,000

（税込）         \7,862,400 うち消費税相当額           \582,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月29日　　午前10時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（特定防衛施設周辺整備事業　小迫・覗線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 平成30年12月 6日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二1         \3,998,000                   落札

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司2                                     辞退

現王園工務店　代表者　現王園　悟3         \4,116,000                   

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉4         \4,530,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5         \4,110,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二

行橋市東徳永２５４番地６

（２）落札額 （税抜）         \3,998,000

（税込）         \4,317,840 うち消費税相当額           \319,840

（３）予定価格 （税抜）         \4,579,000

（税込）         \4,945,320 うち消費税相当額           \366,320

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,985,000

（税込）         \4,303,800 うち消費税相当額           \318,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月29日　　午前10時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（特定防衛施設周辺整備事業　野々中・石仏線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 平成30年12月 6日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二1         \4,146,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司2                                     辞退

現建設　代表者　現王園　政人3         \4,260,000                   落札

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉4         \4,186,000                   無効

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

現建設　代表者　現王園　政人

行橋市大字道場寺１１１４番地９

（２）落札額 （税抜）         \4,260,000

（税込）         \4,600,800 うち消費税相当額           \340,800

（３）予定価格 （税抜）         \4,747,000

（税込）         \5,126,760 うち消費税相当額           \379,760

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,260,000

（税込）         \4,600,800 うち消費税相当額           \340,800


